
TI - FORTE Plus 3214 bezpečnostní kování klika-
MADLO ČERNÁ MATNÁ

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Štítové s překrytím

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

24.5.2025 04:30
1/3

Značka MP 
Kód produktu MP03751-1106 

Štítová klika na vchodové a bezpečnostní dveře s
bezpečnostním hranatým štítem s překrytím cylindrické
vložky je vyrobena z materiálů vysoké kvality - zamak a je
povrchově upravena. Hranatý štít má rozměry 52 mm x
250 mm a tloušťku 17 mm.

Jelikož jsme se přímo podíleli na vývoji TUPAI SAFETY
LINE, můžeme zaručit kvalitu tohoto extrémně odolného
kování. Madlo je kotvené na dvou pevnostních šroubech
pro celoživotní fixaci bez možnosti samovolného uvolnění.
Ocelová závitová pouzdra, která zajišťují prošroubování
přes dveře, jsou chráněna ocelovou kuličkou a podložkou
proti odvrtání. Ocelové překrytí je uchyceno z vnitřní
strany na 4 pevnostní šrouby a výsuv překrytí vložky je
nastavitelný do 3 mm. Mechanismus umožňuje uzamykání
tahem kliky nahoru. Kování má vlastní vratný
mechanismus - pružinu, která zabezpečí vodorovnou
polohu kliky nezávisle na zámku.
Pro sladěný interiérový design bez zbytečných rušivých
prvků umíme na požádání dodat kteroukoli kliku z tohoto
katalogu na Vámi vybrané bezpečnostní štíty. Váš
požadavek rádi naceníme individuálně.

Je to jen na vašem rozhodnutí, jakou rozteč a jaké
provedení si vyberete z naší široké nabídky. V případě, že
se neumíte rozhodnout, rádi vám poradíme a pomůžeme
s výběrem.

Povrchové úpravy chrom lesklý, chrom broušený, bílá,
černá jsou vhodné i do exteriéru a to v případě, pokud je
kování chráněné před nepříznivými povětrnostními vlivy -
déšť, sníh, UV atd. (např. stříškou).

Upozornění:
PLUS označuje překrytí cylindrické vložky.
Přesah cylindrické vložky od dveří může být maximálně
20 mm
U bezpečnostního kování je třeba znát vzdálenost mezi
osou kliky a osou klíče (rozteč). Standardní vzdálenost je
72, 90 nebo 92 mm. Kování s roztečí 72 a 90 mm je
standardem pro tloušťku dveří od 38 mm do 50 mm.
Kování s roztečí 92 mm je standardem pro tloušťku dveří
od 68 mm do 78 mm.



TI - FORTE Plus 3214 bezpečnostní kování klika-
MADLO ČERNÁ MATNÁ

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Štítové s překrytím

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

24.5.2025 04:30
2/3

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: momentálně nedostupné



TI - FORTE Plus 3214 bezpečnostní kování klika-
MADLO ČERNÁ MATNÁ

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Štítové s překrytím

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

24.5.2025 04:30
3/3

Parametry
Značka MP 


